

Ungdomsmøde i Hammelev 20. januar 2007.

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Gitte Jensen, JKU, Vibeke Søskov, KKU og Jette Møller, FKU.

De nye udkast til strategiplaner blev gennemgået og tilrettet med hensyn til, hvem der skal sørge for de forskellige ting inden et arrangement.

Sten har lavet en mappe til hver union, der indeholder forslag til aktivitetskalender for ungdom 2007/2008. I mappen er sat checklister for de arrangementer, der er i de forskellige unioner. Man har kun de arrangementer, der er gældende for éns egen union.

Efterhånden man udfører en opgave mailes til de øvrige, så alle ved, at en opgave er løst.. Så har alle styr på, at opgaverne løses.

Det er meningen fremover, at man skal kontakte kommunen og aviserne om arrangementets afholdelse. Jette sender de breve, hun sendte i forbindelse med landskampen i Odense, så man har et udkast til, hvorledes det kan se ud.

Tilmeldinger senest 3 uger før et arrangement skal overholdes, så Sten kan lave udkast til plan til spillerækkefølge og program, så det kan udsendes i god tid. Hvis tilmelding ikke kommer, rykker Sten og ellers må han gå ud fra, at der ikke kommer nogen fra den pågældende union til arrangementet.

Unionskamp i Nyborg 03. og 04.03 2007. Baner er bestilt og overnatning på skolen bestilles snarest. Bospisning er næsten på plads. Der køres i privatbiler, da det ikke kan betale sig med bus, når arrangementet er i Nyborg.

Med hensyn til DM'erne deltager man i hele arrangementet.

DM i København 31.03. – 01.04.2007. Vibeke undersøger mulighed for leje af lokale til at holde fest samt mad. Sten / Gitte sørger for overnatning på Hillerødgade Skole, hvis det stadig kan lade sig gøre.

Sten bestiller dommere, bånd, medaljer samt bus.

DM i Århus 19. og 20.05.2007. Sten bestiller bus. Vi skal sove på 1. sal i hallen. Gitte sørger for bospisning.

Udtagelse til landsholdene sker i unionsrunden i august 2007. Sten undersøger, om vi skal søge dispensation til Camilla og Christina, FUK, da de ellers er for gamle til at spille landskamp for små kugler og de er for små til at spille med den store kugle.

Strategiplanerne skal tilrettes, således at udtagelse til landshold sker i 1. unionsrunde, hvor både store og små kugler deltager. Det er det bedste tidspunkt, da der så ikke er så længe til at landskampen spilles.

Med hensyn til ungdommes forslag til repræsentantskabsmødet skal vi hver i sær sørge for, at forslaget bliver vedtaget i unionerne.

Med hensyn til bus har Sten bestilt til unionsrunden i København august 2007. Der bestilles ligeledes bus til 2. runde i JKU. Det vides endnu ikke, hvor der skal spilles, men det bliver muligvis igen på 2 anlæg, der ligger i nærheden af hinanden.

Spillerne er blevet spurgt, hvad der kan gøres bedre ved unionsrunderne, når spillerne har fri om aftenen. Det er blevet foreslået, at man kan se fjernsyn / video, man kan have forskellige spil med, man kan gå en tur efter aftensmaden. Vi vil gøre, hvad vi kan for at opfylde ønskerne. Spillerne fik dog at vide, at de selv kunne tage et spil med. Vi er meget villige til at stille ledere til rådighed for en gåtur. Det kunne lederne sikkert også trænge til.

Når Sten modtager nyt fra kontoret eller andre, der vedrører ungdommen, videresender han til vi andre til orientering.

Som referent:

Jette Møller – FKU.